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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść 
załącznika nr 2 do SWZ w Części 2 - Sprzęt medyczny jednorazowego użytku, w niżej wskazanym zakresie: 
 
Pytanie nr 1 
Część 1, pozycja 3-6  
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya sterylizowane tlenkiem etylenu?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Część 1, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH6? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Część 1, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze CH4 o powierzchni satynowej (zmrożonej)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Część 1, pozycja 16-19  
Czy Zamawiający dopuści igły bezpieczne w opakowaniu a’50 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Część 1, pozycja 21  
Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Część 1, pozycja 25  
Czy Zamawiający dopuści pęsete o długości 13cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku, sprzętu diagnostycznego, materiałów opatrunkowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy” 
Numer ogłoszenia: 2022/S 145-412183; data ogłoszenia: 29.07.2022 r.  
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Pytanie nr 7 
Część 1, pozycja 28  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali rozszerzonej do 
2,2 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
Część 1, pozycja 29  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali rozszerzonej do 
5,5 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 
Część 1, pozycja 30  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali rozszerzonej do 
11 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Część 1, pozycja 31  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali rozszerzonej do 
22 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 11 
Część 1, pozycje 28-30  
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 
Część 1, pozycja 31  
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 
Część 1, pozycja 32-33  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające pojedynczą, wyraźną skalę pomiarową? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dla pozycji 32, dopuszcza dla pozycji 33. 
 
Pytanie nr 14 
Część 1, pozycja 34  
Czy Zamawiający dopuści kaniule 0,6 x 19 mm wykonane z FEP bez automatycznego mechanizmu 
zabezpieczającego końcówkę igły przed zakłuciem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 15 
Część 1, pozycja 37  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1 x 32 mm?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 
Część 1, pozycja 38  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,3 x 45 mm?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 
 

 

 

 
Pytanie nr 17 
Część 1, pozycja 40  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,7 x 45 mm?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 
Część 1, pozycja 41  
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 2,0 x 45 mm?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19 
Część 1, pozycja 42-44  
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z kolorową (kolorystyczne oznaczenie rozmiaru łącznika), nieprzezroczystą 
końcówką?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20 
Część 1, pozycja 42-44  
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z kolorową (kolorystyczne oznaczenie rozmiaru łącznika), półprzezroczystą 
końcówką?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 21 
Część 1, pozycja 46  
Czy Zamawiający dopuści osłonki w opak. zbiorczych a’800 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem 
wymaganych ilości?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22 
Część 2, pozycja 3-4  
Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem tlenowym posiadająca silikonowe zastawki na łączniku oraz 
otworach wentylacyjnych?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z drenem o długości 2,1 m, który nie został ujęty w zapytaniu. 
 
Pytanie nr 23 
Część 2, pozycja 7  
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 6Fr dla rurek od 2,0 do 4,0 oraz 10Fr dla rurek od 4,5 do 6,5?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24 
Część 2, pozycja 8  

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę 10Fr dla rurek od 4,5 do 6,5 oraz 14Fr dla rurek od 7,0 do 10,0?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25 
Część 2, pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji jednorazowego użytku o następujących 
parametrach:  
• wykonana z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych  

• zagięta i zaokrąglona końcówka umożliwia bezpieczną intubację bez uszkadzania tkanek miękkich  

• optymalna elastyczność, sztywność oraz wzmocnienie na całej długości ułatwia prawidłowe wprowadzenie 
oraz bezpieczne usunięcie prowadnicy po zaintubowaniu pacjenta  

• na wyrobie nadruk rozmiaru, średnicy oraz nazwa producenta  

• korpus w jaskrawo żółtym kolorze zwiększającym widoczność prowadnicy w kanale rurki intubacyjnej  

• wyraźna, czytelna skala co 1 cm  



 
 

 

 

• dostępna w trzech rozmiarach i długościach  

• nie zawiera PVC, lateksu oraz ftalanów  

• sterylizowana tlenkiem etylenu  

• pakowanie: 1 sztuka/papier-folia?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 
Część 2, pozycja 12-17  
Czy Zamawiający dopuści rurkę z polipropylenowym blokerem zgryzu?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27 
Część 2, pozycje 18-21  
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu wykonane z elastycznego PVC zapewniającego dużą 
elastyczność rurki, z informacja o rozmiarze rurki w trzech miejscach: na łączniku oraz w dwóch miejscach na 
korpusie rurki?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 28 
Część 2, pozycje 18-21  
Prosimy o doprecyzowanie – czy nie doszło do omyłki odnośnie baloniku kontrolnego dla rurki intubacyjnej bez 
mankietu?   
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 2 do SWZ, w Części 2 – Sprzęt medyczny 
jednorazowego użytku, pozycje 18 – 21, nowy zapis w brzmieniu: „Jednorazowa wykonana z mieszaniny PCV 
i silikonu, półprzezroczysta, bez mankietu z wyraźnie oznaczoną numeracją na korpusie, sterylna.” 

  
Pytanie nr 29 
Część 2, pozycje 22-26  
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem uszczelniającym wykonaną z elastycznego PVC 
z informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach: na łączniku, baloniku kontrolnym oraz w dwóch miejscach 
na korpusie rurki?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 30 
Część 2, pozycje 27-28  
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z oznaczeniem rozmiaru na skrzydełkach?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 31 
Część 2, pozycja 34  
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1 l lub 2 l?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 32 
Część 2, pozycja 37  
Czy Zamawiający dopuści czarna folię do zwłok o wymiarach 220 x 180 cm?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33 
Część 5, pozycja 1  
Prośba o doprecyzowanie – jakiego wymiaru papieru do defibrylatora Lifepak oczekuje Zamawiający?   
Odpowiedź: Wymiary 106,5 x 23 
 
 
 
 



 
 

 

 

Pytanie nr 34 
Część nr 6, pozycja 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy w opakowaniu papier-folia?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 35 
Część nr 6, pozycja 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików pakowanych pojedynczo w zbiorczym opakowaniu 
a’100 szt. z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie? Państwa zgoda umożliwi 
zaoferowanie korzystniejszej ceny.   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 36 
Część nr 6, pozycja 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z prostymi brzegami?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 37 
Część nr 6, pozycja 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z foli polietylenowej w rozmiarze 9,14 m x 2,5 cm na 
rolce?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 38 
Część nr 6, pozycja 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z ząbkowanymi brzegami, z białej tkaniny, 
w rozmiarze 9,14 m x 2,5 cm na szpulce?   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 39 
Część nr 6, pozycja 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego po 12 szt. z przeliczeniem podanych 
ilości i podaniem ceny za opakowanie?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 40 
Część nr 6, pozycja 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego po 12 szt. z podaniem ceny za 1 szt.?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 41 
Część nr 6, pozycja 16  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca zastępującego szwy chirurgiczne w rozmiarze 6 mm 
x 7,5 cm?   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 42 
Część nr 6, pozycja 17  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra do mocowania kaniul pakowanego pojedynczo 
w zbiorczym opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie? Państwa 
zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny.   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Pytanie nr 43 
Część nr 6, pozycja 18  
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 2,5 - 4,5 cm przeznaczony na podudzie, kolano, 
ramię, stopa, łokieć?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 44 
Część nr 6, pozycja 18  
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 4 - 6 cm przeznaczony na głowa, ramię, podudzie, 
kolano?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 45 
Część nr 6, pozycja 19  
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 5 - 9,5 cm przeznaczony na udo, głowa, biodro?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46 
Część nr 6, pozycja 20  
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 47 
Część nr 6, pozycja 20  
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 96 cm x 96 cm x 130 cm?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 48 
Część 6, pozycja 23  
Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny w kolorze białym?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 49 
Część 6, pozycja 23  
Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny w rozmiarze 4 cm x 4 m?   
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 50 
Część 6, pozycja 23  
Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny w rozmiarze 6 cm x 4 m?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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